
Zmluvne strany:

Dodavatel':

Priloha c.l
Zmluvy o dodavke a odbere tepla c. 450 292

Diagram odberu tepla

Martinska teplarenska, a.s.
Robotnicka 17, 036 80 Martin

OdberateF: Univerzitna nemocnica Martin, Kollarova 2, 036 59 Martin

Odberne miesto: 2/0448-OST 26-Plynova kotolna PK 4 UK

Kontaktnd osoba: Jozef Cavajda c.tel.: 0917/635 505

Dohodnute mnozstvo tepla pre rok 2012:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

115500
102 000
88000
51 500
32250

5750

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

7.
8.
9.

10.
11.
12.

0
0

23500
46000
70250
97250

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

632 000,00 kWh

Regulacny prikon vypocitany v zmysle § 4 odst. 3 Vyhlasky URSO c. 219/2011 zo dna
6.7.2011 na rok 2012:
Vzorec pre vypocet regulacneho prikonu : skutocna spotreba roku 2010 v kWh / 5300 h

Skutocna spotreba roku 2010
(kWh)

632 000

Pocet hodin
(hod)

5300

Regulacny prikon
(kW)

119,25



Dohoda o platbach za odobrate, ale zatial' nevyfakturovane teplo.

Zmluvne strany sa dohodli v zmysle bodu 4 Clanku III. Zmluvy o dodavke a odbere tepla na
platbach za dodane, ale zatiaF nevyfakturovane teplo za nasledovnych podmienok:

Platobne podmienky
OdberateF uhradi dodavatel'ovi mesacne preddavkove platby nasledovne:

jednou splatkou do 15. dna v mesiaci *)
) nchodiacc sa prcciarknite

Vvska preddavkovej platby pre prislusny mesiac:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

5080,00 EUR
4620,00 EUR
4 150,00 EUR
2910,00 EUR
2260,00 EUR
1 370,00 EUR

7.
8.
9.

10.
11.
12.

1 170,00 EUR
1 170,00 EUR

1 970,00 EUR
2730,00 EUR
3 550,00 EUR
4460,00 EUR

Uhrada preddavkovej platby sa vykona:
prevodnym prikazom *) —mk-astv/ffl-prikazem-*-)- —hetevest'ou v pokladm-

*) nehodiace sa preciarknite

Zaplatena preddavkova platba bude odpocitana v mesacnej fakture.

Ako variabilny symbol pri uhrade fakttiry uvadzajte cislo faktury, pri poukazovani
preddavkovych platieb uved'te variabilny symbol v tvare:

xxxxxxMMRR
kde xxxxxx je cislo obchodnej zmluvy o ktipe a predaji tepla

MM je mesiac, na ktory sa zaloha poukazuje v tvare 02, 05 ...
RR je rok, na ktory sa zaloha poukazuje v tvare 12, 13, 14, ...

VMartinedna 3.8.2011

DodavateP:
(meno, podpis. peciatkci)

Odberatel':
(meno, podpis, peciatka)

Kveta Holetschkeova
referent obchodu tepla

Prof. MUDr. PeTer^anovcin/CSc.
riaditel'

Unlvarzltna nernocnisa fvlartin
Koiiarova 2, 035 S3 Martin


